1

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«27» июня 2016 г.                    г. Грозный            № 33

«О внесении изменений в генеральный план города Грозного»

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской

Федерации, руководствуясь Уставом города Грозного, в целях создания

условий для устойчивого развития муниципального образования и условий

для планировки территории муниципального образования, по итогам

публичных слушаний,  Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Внести в генеральный план города Грозного, утвержденный

решением Совета депутатов города Грозного от 22 ноября 2012 года № 85,

следующие изменения:

1.1. Основной чертеж изложить в новой редакции согласно

приложению 1.

1.2. Схему планируемых границ функциональных зон изложить в

новой редакции согласно приложению 2.

1.3. Пункт 1 (Территория) Технико-экономические показатели

генерального плана 10 раздела тома 1 и 21 раздела тома 2 изложить в новой

редакции согласно приложению 3.

2. Настоящее Решение подлежит   опубликованию в газете «Столица

плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

2

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава города Грозного                                   А.А. Динаев